Mensagem nº 34 (SF)

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Participo a Vossa Excelência que promulguei, conforme cópia do autógrafo
junto, o Decreto Legislativo nº 168, de 2025, aprovado pelo Senado Federal, em revisão,
em sessão realizada no dia 23 de abril de 2025, que “Aprova o Acordo Básico de
Cooperação Científica e Técnica entre o Governo da República Federativa do Brasil e o
Governo da República da Guatemala, assinado na Cidade da Guatemala, em 25 de julho
de 2019”.

Senado Federal, em 5 de maio de 2025.

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

phfm/pdl21-1129

Assinado eletronicamente, por Sen. Davi Alcolumbre

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7890828574